
Žárlím

Holki

1. Průhledná, ta lež je tak průhledná, víš? 
   Pár týdnů prý chodíš s jednou blondýnkou. 
   Přátelé mi tvrdí, že dávno s ní spíš, k zbláznění, 
   já z toho teď šílím a žárlím, žárlím, žárlím.

R: Jak může pár hloupejch vět náhle spálit svět,
   jak může bláznivá noc mít nad námi moc. 
   Jak může pitomá lež tížit víc než věž, 
   jak může nádhernej den být jen pouhej sen. 
   Být pouhej sen, jen být pouhej sen.

2. Průhledná, ta lež je tak průhledná, víš? 
   Pár týdnů prý chodíš s jednou blondýnkou. 
   Přátelé mi tvrdí, že dávno s ní spíš, k zbláznění,
   já z toho teď šílím a žárlím, žárlím, žárlím.

R: /:Jak může pár hloupejch vět náhle spálit svět,
   jak může bláznivá noc mít nad námi moc. 
   Jak může pitomá lež tížit víc než věž, 
   jak může nádhernej den být jen pouhej sen. 
   Být pouhej sen, jen být pouhej sen.:/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

